Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHMADA PÚBLICA Nº 005/2019

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT torna público para conhecimento dos interessados que no dia 18 de
Dezembro de 2019, as 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Chamada Pública nº 005/2019, a
qual tem por objeto a seleção de empresa do ramo da construção civil para posteriormente apresentar junto a Caixa
Econômica Federal proposta para elaboração de projetos e construção de 100 (cem) unidades habitacionais no âmbito do
Programa Minha Casa Minha Vida, em conformidade com a Lei Federal n. 11.977 de 07 de julho de 2009 e alterações
posteriores e demais legislações aplicáveis. O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira das 07
horas às 11h e das 13 horas às 17 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Av. São Paulo nº 89, Centro,
CEP. 78.515-000 - Nova Canaã do Norte-MT ou no site www.novacanaadonorte.mt.gov.br no link licitações online.

Nova Canaã do Norte/MT, em 28 de Novembro de 2019.

ELOIZ CARLOS DE FARIA JUNIOR

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23d461c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:00:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial